
ОСНОВНО УЧИЛИЩЕ „ВАСИЛ ЛЕВСКИ” село ТРИВОДИЦИ , община СТАМБОЛИЙСКИ 

Адрес:4222 ,с.Триводици , ул.”11-та”№ 7; тел.:0884380012; e-mail:vlevski.tr@abv.bg; 

web site: http://oy-vasil-levski.weebly.com 

 

 
З А П О В Е Д 

 

№ РД – 10 – 169/ 29.10.2021 г. 

 

    На основание  чл.259 ал.1 от ЗПУО и чл.115а, ал.1 и ал.6 от същия нормативен 

документ, чл.7, ал.6, т.1 и т.6 и чл.40а, ал.2 от Наредба №10/01.09.2016 г. за организацията 

на дейностите в училищното образование, във връзка с т.4 от Заповед № РД09-

3596/20.10.2021 г. и Заповед № РД09-3991/29.10.2021 г. на Министъра на образованието и 

науката и Заповед № РД-09-1-856/19.10.2021 г. на министъра на здравеопазването 

 

НАРЕЖДАМ: 

 

1. Да се преустановят присъствените учебни занятия на 50% от паралелките в ОУ „Васил 

Левски“ с. Триводици, общ. Стамболийски, за периода от 02.11.2021г. до 

12.11.2021г.,вкл. както следва: 

       1.Учениците от I, II, III и IV клас ще се обучават в ОРЕС от 02.11.2021г. до 

05.11.2021г. включително. 

       2. Учениците V, VI и VII клас ще се обучават в ОРЕС от 08.11.2021г. до 

12.11.2021г. включително. 

 

2. Стриктно да се спазва се утвърденото седмично разписание за 1. срок на 2021/2022 

учебна година и Правила за работа и обучение в електронна среда от разстояние в ОУ 

„Васил Левски“,  с. Триводици през 2021/2022 учебна година. 

 

3.  При  преминаване към ОРЕС да се използва платформа MSТeams, а при невъзможност 

- средствата на информационните и комуникационните технологии, при условията на 

чл. 105, ал. 6 и 115а, ал. 1, 4 и 5 от ЗПУО и съгласно Правила за работа и обучение в 

електронна среда от разстояние в  ОУ „Васил Левски“,  с. Триводици през 2021/2022 

учебна година. 

 

4. Учителят спазва стриктно седмичното разписание и продължителността на 

електронния учебен час:  20 минути за начален етап и 30 минути за прогимназиален 

етап. 

 

5. Учителят предварително информира учениците за мястото и часа на провеждане на 

виртуалния учебен час, в случай че те са различни от установеното.  

 

6.  Учителят задължително въвежда отсъстващите ученици и темата за часа в електронния 

дневник, непосредствено след или не по-късно от края на учебните часове за деня.  

 

7. Учителят спазва графика за провеждане на консултации в електронна среда от 

разстояние, като редовно напомня на учениците за деня, часа и мястото на провеждане.  

 

 

http://oy-vasil-levski.weebly.com/


8. Подбира подходящи безплатни и други образователни източници на интерактивно 

електронно съдържание, подпомагащо образователния процес.  

 

9.  Използва електронни учебници, работни листове, презентации, аудиофайлове, видео-

материали, образователни платформи.  

 

10.  Дава ясни и точни инструкции за начина и мястото за изпращане и получаване на 

обратна връзка от учениците - домашна работа, тестове, проекти и др.  

 

11.  Въвежда оценки и отзиви на учениците непосредствено след провеждане на учебния си 

час или учебните си часове за деня в електронния дневник. Спазва се Наредба №11 за 

оценяване на резултатите от обучението на учениците. 

 

12.  В случай на невъзможност учителят да проведе синхронен урок в електронна среда, 

поради независещи от него причини - технически, проблеми с интернет свързаност и 

др., същият уведомява за това директора и веднага, щом това стане възможно, качва 

информация за пропуснатия урок като съобщение до родителите/учениците от 

съответния клас в електронния дневник и/или във виртуалната класна стая на класа в 

платформата MSТeams.  

 

13. При невъзможност за използване на ОРЕС /липса на устройства, интернет и др./, 

обучението да  се провежда чрез раздаване на работни листове, публикуване на учебни 

материали във фейсбук групата „Уча онл@йн в ОУ „Васил Левски“, Фейсбук 

страницата на училището, като учителите  изискват обратна връзка от учениците.  

 

14. При превключване от присъствено обучение в обучение от разстояние в електронна 

среда, организирането и провеждането му от страна на учителите е в рамките на 

уговорената продължителност на работното време, като при нормална 

продължителност на работното време за отчитане на деня като работен учителят трябва 

да има поне 5 астрономически часа работа, свързана с осъществяване на обучението, 

или поне 25 астрономически часа седмично (5 часа среднодневно) при работна седмица 

от 5 работни дни.  

 

15. Учителите ежедневно попълват електронен формуляр за отчетност на взетите учебни 

часове – до 16:30 часа. 

 

 

16. На учениците, които нямат технически устройства, да бъдат предоставени такива 

лично на родител срещу подпис в приемателно-предавателен протокол. Като 

отговорно лице за предоставяне на устройства определям Албена Божева – на 

длъжност „Счетоводител“ 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

УТВЪРЖДАВАМ: 

 

   Организацията на учебния ден при ОРЕС  за учениците от 1. до 4. клас, за периода от 

02.11.2021 г. до 05.11.2021 г. вкл. и 5. – 7. клас за периода 08.11.2021 г. – 12.11.2021 г. 

както следва: 

 

 

 

 

 

 

 

№ I –  IV  клас ГЦДО V – VII клас 

1 час 8.00 ч. – 8.20 ч. 13.00 ч. – 13.20 ч. 8.00 ч. – 8.30 ч. 

почивка 8.20 ч. – 8.30 ч. 13.20 ч. – 13.30 ч. 8.30 ч. – 8.40 ч. 

2 час 8.30 ч. – 8.50 ч. 13.30 ч. – 13.50 ч. 8.40 ч. – 9.10 ч. 

почивка 8.50 ч. – 9.10 ч. 13.50 ч. – 14.00 ч. 9.10 ч. – 9.30 ч. 

3 час 9.10 ч. – 9.30 ч. 14.00 ч. – 14.20 ч. 9.30 ч. - 10.00 ч. 

почивка 9.30 ч. – 9.40 ч. 14.20 ч. – 14.30 ч. 10.00 ч. – 10.10 ч. 

4 час 9.40 ч. – 10.00 ч. 14.30 ч. – 14.50 ч. 10.10 ч. – 10.40 ч. 

почивка 10.00 ч. – 10.10 ч. 14.50 ч. – 15.10 ч. 10.40 ч. – 10.50 ч. 

5 час 10.10 ч. – 10.30 ч. 15.10 ч. – 15.30 ч. 10.50 ч. – 11.20 ч. 

почивка 10.30 ч. – 10.40 ч. 15.30 ч. – 15.40 ч. 11.20 ч. – 11.30 ч. 

6 час 10.40 ч. – 11.00 ч. 15.40 ч. – 16.00 ч. 11.30 ч. – 12.00 ч. 

почивка 11.00 ч. – 11.10 ч. * 12.00 ч. – 12.10 ч. 

7 час 11.10 ч. – 11.30 ч. * 12.10 ч. – 12.40 ч. 



 

  Настоящата заповед да се сведе до знанието на всички  педагогически специалисти 

срещу подпис за сведение и изпълнение. 

  Контрол по изпълнението на заповедта ще осъществявам лично. 

 

 

 

ЕЛИСАВЕТА ЧЕРВЕНКОВА, 

    Директор на ОУ „Васил Левски” 

      с. Триводици, общ. Стамболийски 

 

 

 

 

 

          ЗАПОЗНАТИ СЪС ЗАПОВЕД №РД-10-169/29.10.2021 г.: 

 

№ по 

ред 

Име и фамилия Заемана длъжност Подпис на 

лицето 

1. Наташа Папазова - Тинова ст.учител нач. етап  

2. Диана Стойнова ст.учител нач. етап  

3. Петя Каранлъкова ст.учител нач. етап  

4. Ралица Димитрова учител нач. етап  

5. Юлия Петрова учител прог. етап  

6. Красимира Сотирова ст.учител прог. етап  

7. Албена Кискинова ст.учител прог. етап  

8. Стоил  Ганчев ст.учител прог. етап  

9. Милен Николов учител прог. етап  

10. Невена Комитова учител нач. етап - ЦДО  

11. Екатерина Бормалийска учител нач. етап - ЦДО  

12. Албена Божева счетоводител  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


